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Véalvulas borboleta Netvitc System®

Val. Borboleta Netvitc
System® actuador neumatico

sem colar. dupla efecto
ITEM 176

REFERENCIA DESCRICAO

109N320

109N321

109N322

109N323

109N324

109N325

109N326

109N327

109N328

VALV. borboleta SNS ACT.

63

VALV. borboleta SNS ACT.

75

VALV. borboleta SNS ACT.

VALV. borboleta SNS ACT.

110

VALV. borboleta SNS ACT.

125

VALV. borboleta SNS ACT.

140

VALV. borboleta SNS ACT.

160

VALV. borboleta SNS ACT.

200

VALV. borboleta SNS ACT.

225

NEUM.

NEUM.

NEUM.

NEUM.

NEUM.

NEUM.

NEUM.

NEUM.

NEUM.

DE C/B ENC

DE C/B ENC

DE C/B ENC

DE C/B ENC

DE C/B ENC

DE C/B ENC

DE C/B ENC

DE C/B ENC

DE C/B ENC

Peso
liquido

5.0843

4.0743

6.3092

7.325

8.2251

12.5195

12.7547

19.2223

17.364

Volume
(m3)

0.02243

0.022435

0.031294

0.036484

0.044603

0.061499

0.0446

0.08677

0.015532

Peso
bruto

5.402

4.57

6.894

7.915

8.955

13.44

13.4964

20.244

17.604

Unidades
por lote
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ITEM 176 | Val. Borboleta Netvitc System® actuador neumatico sem colar.
dupla efecto

CODIGO f BRIDA Pesos A B Cc D E PN MEDIDA
9N320 63 75 5432 138 218 42 376 205 PN10 METRICO
9N321 75 75 5390 138 192 44 376 205 PN10 METRICO
9N322 90 90 6236 164 235 52 400 205 PN10 METRICO
9N323 110 110 7019 188 247 61 420 205 PN10 METRICO
9N324 125 125 7993 203 282 70 431 205 PN10 METRICO
9N325 140 140 10372 224 298 78 451 310 PN10 METRICO
9N326 160 160 12111 251 315 86 473 310 PN10 METRICO
9N327 200 200 16344 297 390 106 547 310 PN6 METRICO

9N328 225 200 17364 297 476 120 547 310 PN6 METRICO
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Certificados do Produto



https://hidroten.com/index.php/pt/download/excel/176.xls
https://hidroten.com/index.php/pt/download/eps/176.eps
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-aenor-de-gestion-medioambiental
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-aenor-de-calidad
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-iqnet-gestion-ambiental
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-iqnet-gestion-medioambiental
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-de-sistema-de-gestion-compliance
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-iso-45001-sist-gestion-seguridad-y-salud-en-el-trabajo

